

Sinfonia di pane (Art. 871)

Pane Aufhausener

Ingredienti

acqua, FARINA DI SEGALE (31%), FARINA DI GRANO tenero (25%), sale da tavola, lievito, MALTO D'ORZO, spezie, cumino

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Sinfonia di pane (Art. 871)

pane Pfundskur

Ingredienti

acqua, semi di zucca (14%), farina farroFRUMENTO (11%), FARINA INTEGRALE DI SEGALE (11%), FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO (11%), FARINA DI SEGALE (7%), LIEVITO NATURALE DI SEGALE, semi di girasole (2%), fiocchi D'AVENA, semi di lino, SESAMO, sale da tavola, lievito, spezie, cumino

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Sinfonia di pane (Art. 871)

pane integrale alla spelta

Ingredienti

acqua, farina integrale farroFRUMENTO (39%), FARINA DI SEGALE (9%), LIEVITO NATURALE DI SEGALE, SESAMO, semi di lino, sale da tavola, spezie, cumino

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Sinfonia di pane (Art. 871)

pane integrale Gourmet

Ingredienti

SEGALE INTEGRALE IN CHICCHI (38%), acqua, FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO (10%), FARINA DI SEGALE (7%), LIEVITO NATURALE DI SEGALE, semi di girasole (5%), sciroppo di barbabietola da zucchero, sale da tavola, SEGALE, lievito, spezie, cumino

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Sinfonia di pane (Art. 871)

pane Holzfäller

Ingredienti

FARINA DI SEGALE (52%), LIEVITO NATURALE DI SEGALE, acqua, fiocchi di patate, sale da tavola, MALTO D'ORZO, spezie, cumino

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Sinfonia di pane (Art. 871)

pane Korntaler

Ingredienti

acqua, FARINA DI SEGALE (31%), LIEVITO NATURALE DI SEGALE, semi di girasole (21%), FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito, spezie, cumino, MALTO D'ORZO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE